



**КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛӦН  
Ш У Ӧ М**

---

---

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 26 октября 2015 г. № 463

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Коми от 10 апреля 2015 г. № 159 «Об утверждении  
региональной программы Республики Коми «Обеспечение  
правопорядка и безопасности населения Республики Коми на 2015 год»**

---

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 10 апреля 2015 г. № 159 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Республики Коми на 2015 год» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства  
Республики Коми



В. Тукмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства Республики Коми  
от 26 октября 2015 г. № 463

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
вносимые в постановление Правительства Республики Коми  
от 10 апреля 2015 г. № 159 «Об утверждении региональной программы  
Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности населения  
Республики Коми на 2015 год»

В постановлении Правительства Республики Коми от 10 апреля 2015 г. № 159 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Республики Коми на 2015 год»:

в региональной программе Республики Коми «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Республики Коми на 2015 год», утвержденной постановлением (приложение 1), (далее - Программа):

1) в паспорте Программы:

позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы бюджетных ассигнований Программы	объем финансирования Программы, необходимый для реализации мероприятий Программы в 2015 году, составляет 63158,0 тыс. рублей
---	--

»;

2) в разделе 4 «Перечень мероприятий Программы»:

а) в графе 4 позиции 15 число «600,0» заменить числом «300,0»;

б) в графе 4 позиции 17 число «400,0» заменить числом «480,0»;

в) в графе 4 позиции 18 число «4000,0» заменить числом «2400,0»;

г) в графе 4 позиции 20 число «2246,0» заменить числом «1600,0»;

д) в графе 4 позиции «Итого по подразделу» число «27146,0» заменить числом «24680,0»;

е) в графе 4 позиции «Итого по программе» число «65624,0» заменить числом «63158,0»;

3) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом число «65624,0» заменить числом «63158,0»;

б) в абзаце третьем число «42120,0» заменить числом «39654,0».